ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

05.02.2016 года                                                                                      №21

 О утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

 плане территории

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации , ст 16 Федерального закона от 06.10.2003г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, Уставом Березовского сельского поселения

Постановляю:

1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения по адресу: Волгоградская область Еланский район примерно 2700м по направлению на северо-восток от с. Березовка Еланского района площадью 2800,0 м кВ.

Условный номер земельного участка 34:06:020001:ЗУ1

Разрешенное использование земельного участка: эксплуатация гидротехнического сооружения  обособленного водного объекта

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                  Н.А.Печерская